
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ «ТАБУНЩИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ДОМ КУЛЬТУРЫ» 

 

ПРИКАЗ 

11.03.2025 №30 с.Табунщиково 

 

«Об утверждении стандартов и 

процедур, направленных на 

обеспечение добросовестной 

работы и поведения работников 

МБУК «Табунщиковский СДК» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», руководствуясь Уставом муниципального учреждения культуры 

«Табунщиковского сельского Дома культуры», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной 

работы и поведения работников МБУК «Табунщиковский СДК» (Приложение 1). 

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

3. Обеспечить размещение настоящего приказа в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МБУК «Табунщиковский 

СДК». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МБУК «Табунщиковский СДК»  О.Н. Кудрявцева 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 


